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	Пансионат «Рест-Мацеста»
 Прейскурант на 2021 год.
Стоимость указана  в рублях за номер в сутки.




Проживание с 3-х разовым питанием.  

(тариф действует только при бронировании от 3-х суток.)

	Категория номеров
	Кол-во номеров
	Межсезонье 
	Сезон
	Высокий Сезон

	
	
	с 11 января по 1 мая

с 1 октября по 26 декабря
	с 1 мая по 30 июня

с 26 декабря  по 11 января
	с 1 июля по 1октября


	
	
	Одноместное размещение
	Двухместное размещение
	Одноместное размещение
	Двухместное 
размещение
	Одноместное  размещение

	Двухместное 
размещение

	Стандарт 
	5
	5700
	7600
	7750
	9650


	8400
	10300

	Студия
	3  

	5950
	7850
	7950


	9850


	8700
	10600

	
	
	
	
	
	
	
	

	Люкс 2-х комнатный  
	8
	6850
	8750
	9350
	11250


	10500
	12400

	Люкс 3-х комнатный
	4
	8350
	10250
	9650
	11550
	10900
	12800

	Люкс «Премиум»  3-х комнатный
	1
	8950
	10850
	11350
	13250
	12500
	14400


В стоимость входит: проживание, 3-х разовое питание (завтрак «шведский стол», обед и ужин по заказному меню), пользование пляжем, пляжным инвентарем, пляжные полотенца, сейф, тренажерный зал, охраняемая автостоянка,  услуги бизнес-центра, услуги интернет (Wi-Fi), пользование русским бильярдом, регистрация паспортов иностранных граждан, для детей - прогулочная коляска, детская кроватка, игровая комната, детский городок. 
Питание: Завтрак с 8-00 до 11-00, обед с 13-00 до 15-00, ужин с 18-00 до 20-00.  
Обслуживание в номерах ведется с наценкой 10 % к цене меню. 
Дети  до 3-х лет -  в пансионате размещаются бесплатно (без питания).

Дети от 3 до 12 лет -  400 руб./сутки и стоимость питания 
(завтрак 450 руб., 3-х разовое питание 1900 руб).
Стоимость невостребованных услуг не компенсируется и не возвращается.

ВРЕМЯ ЗАСЕЛЕНИЯ  -   14 часов. 

РАСЧЕТНЫЙ ЧАС  -   12 ЧАСОВ
При возможности предоставляется возможность раннего поселения и позднего выезда.
Дополнительная информация на нашем сайте: www.rest-matsesta.ru

Бронирование мест по телефону: 8(862) 261-99-04, 235-66-00
или по электронному адресу: booking@rest-matsesta.ru
Пансионат «Рест-Мацеста»

Стоимость проживания взрослого человека
(с 12 лет) с 3-х разовым питанием на дополнительном месте в 2021 году.  
	Категория номеров
	Кол-во номеров
	Межсезонье 
	Сезон
	Высокий Сезон

	
	
	11 января по 1 мая

с 1 октября по 26 декабря
	с 1 мая по 30 июня

с 26 декабря  по 11 января
	с 1 июля по 1октября



	Стандарт
	5
	2250
	2550


	2950

	Студия
	3
	2320
	2650


	3150

	Люкс 2-х комнатный  
	8
	2500
	2950
	3350

	Люкс 3-х комнатный
	4
	2650
	3050
	3450

	Люкс «Премиум» 3-х комнатный
	1
	3050
	3250
	3650



 В стоимость входит: проживание, 3-х разовое питание (завтрак «шведский стол», обед и ужин по заказному меню), пользование пляжем, пляжным инвентарем, пляжные полотенца, сейф, тренажерный зал, охраняемая автостоянка,  услуги бизнес-центра, услуги интернет (Wi-Fi), пользование русским бильярдом, регистрация паспортов иностранных граждан, для детей - прогулочная коляска, детская кроватка, игровая комната, детский городок. 
Питание: Завтрак с 8-00 до 11-00, обед с 13-00 до 15-00, ужин с 18-00 до 20-00.  
Обслуживание в номерах ведется с наценкой 10 % к цене меню. 

